
  
 

 
Znak sprawy: I.271.3.2023 Kraszewice, dn. 22.05.2023 r.   

                                                                   
Zamawiający:  Gmina Kraszewice, ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust.1, pkt 1) oraz 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Gmina Kraszewice informuje, że została wybrana 

najkorzystniejsza oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na realizację zamówienia pn.: „Budowa i modernizacja sieci 

wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy Kraszewice” 

Zamawiający dokonał ceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

ALL-KAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Kwiatowa 43, 63-522 Kraszewice 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryterium oceny ofert określonym w dokumentach zamówienia. W dziale XVIII SWZ Zamawiający 

określił następujące kryterium oceny ofert: Cena oferty – 60%, Okres gwarancji - 40%. Po przyznaniu 

punktów za każde kryterium zgodnie ze wzorami zawartymi w SWZ, oferta złożona przez ALL-KAN 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ uzyskała najlepszy wynik tj. 100 pkt i została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Zestawienie ofert Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznana punktacją w każdym kryterium 

oceny ofert. 

Lp Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena –60pkt 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Okres 

gwarancji– 

40pkt 

Razem liczba 

punktów 

1. "ARTBIX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 62-814, 62-814 

Piotrów 
43,43 8,00 51,43 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

USŁUGOWO-HANDLOWE INSTALEX 

GRZEGORZ SOŚNICKI, STAROŻYTNA, 

143, 62-800 Kalisz 

--- --- --- 

3. Usługi Budowlano - Kanalizacyjne 

"BUDOKAN" Czesław Gwizdek, Stefanii 

Sempołowskiej, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
--- --- --- 

4. ALL-KAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kwiatowa 

43, 63-522 Kraszewice 
60,00 40,00 100,00 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

"M.WAWRZYNIAK" WAWRZYNIAK 

MARIA (Przedsiębiorstwo Budowlane "M. 

Wawrzyniak"), ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 41B, 63-500 Ostrzeszów 

57,94 40,00 97,94 

Urząd Gminy Kraszewice 
ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, tel. 062 7312038, fax. 062 7312039 
www.kraszewice.pl    e-mail: urzad@kraszewice.pl 

SAMORZĄD 
PROMUJĄCY 

ZDROWIE 

 

2022 

http://www.kraszewice.pl/


6. HYDROHAND ANDRZEJ GUŹDZIOŁ 

(HYDROHAND ANDRZEJ GUŹDZIOŁ), 

BABY 5, 63-410 Czekanów 
48,52 40,00 88,52 

7. RAWO INFRASTRUKTURA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Targowa 35, 

90-043 Łódź 

53,03 40,00 93,03 

 

 


		2023-05-22T15:23:31+0200
	PAWEŁ UŚCINOWICZ




